20/06/2023, 18:56 SEI/IFCE - 5017582 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5838215&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Doutor Antônio da Rocha Freitas, nº 1566 - Bairro Centro - CEP 62823-000 - Jaguaruana - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23255.005144/2023-61
Interessado: Coordenadoria de Pesquisa e Extensão - Campus Jaguaruana

EDITAL 01/2023 – DG-JGA/JAGUARUANA_IFCE SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE
BOLSISTA NA MODALIDADE NEABI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO DE JAGUARUANADO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pela portaria nº 794 de 30 de Julho de 2014, torna público o resultado das inscrições deferidas do EDITAL
Nº 01/2023 DG-JGA/JAGUARUANA-IFCE.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NºCandidato Curso Matrícula Situação
Entrevista

21/06/2023

1 Francisca Luciana
Moreira Silveira

Técnico em
Informática 20221252010080Técnico em

Informática 14h

2 Carlos Robério dos
Santos

Computação
Gráfica 20231252000066Deferida 15h

Francisco Evandro de Melo

Diretor Geral - IFCE - Campus Avançado de Jaguaruana

Documento assinado eletronicamente por Francisco Evandro de Melo, Diretor(a) do Campus
Avançado Jaguaruana, em 20/06/2023, às 18:53, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

20/06/2023, 18:56 SEI/IFCE - 5017582 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5838215&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5017582 e o
código CRC 12FAB026.

23255.005144/2023-61 5017582v2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0